
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 42 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
27 августа 2024 года                                                                                     № 73-3 

Санкт-Петербург 

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка седьмого созыва, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 

статьи 52 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований города федерального значения Санкт-Петербурга», решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28 апреля 2022 года 

№ 312-5 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения 

территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума», решением Территориальной 

избирательной комиссии № 42 от 20 июня № 60-1 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных 

избирательных округов №№ 73, 74, 75, 76 по выборам депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Ульянка седьмого созыва» Территориальная избирательная комиссия № 42  

р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№ 757-786 по акту количество избирательных бюллетеней для 



2 

голосования на выборах депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка седьмого созыва  

в количестве согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 757-786. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 42 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 42 

Е.В. Пикина.  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №42          Е.В. Пикин 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №42     Е.Н. Лапшина 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 42 
27 августа 2024 г. № 73-3 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ульянка седьмого созыва,  

передаваемых участковыми избирательными комиссиями избирательных 

участков №№ 757-786 

 

Наименование 

избирательного округа 

Номер избирательного 

участка 

Количество передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

Многомандатный 

избирательный округ 

№ 73 

757 1 600 

758 1 500 

759 1 000 

760 1 500 

761 1 800 

762 2 200 

763 1 600 

ВСЕГО: 11 200 

В резерве ТИК № 42: 2 800 

ИТОГО: 14 000 

Многомандатный 

избирательный округ 

№ 74 

764 800 

765 2 000 

766 1 800 

767 1 700 

768 1 800 

769 2 300 

770 1 000 

ВСЕГО: 11 400 

В резерве ТИК № 42: 2 700 

ИТОГО: 14 100 

Многомандатный 

избирательный округ 

№ 75 

771 900 

772 1 800 

773 1 600 

774 1 400 

775 1 900 

776 1 800 

777 1 400 

778 1 000 

ВСЕГО: 11 800 



2 

 

 

 

В резерве ТИК № 42: 2 600 

ИТОГО: 14 400 

 779 1 200 

780 1 200 

781 1 800 

782 1 000 

783 1 800 

784 1 400 

785 1 700 

786 1 200 

ВСЕГО: 11 300 

В резерве ТИК № 42: 2 900 

ИТОГО: 14 200 


